
       Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
 

Usnesení č.  13/2021  z jednání Rady města Budyně nad Ohří ze dne 25.06.2021 
 

 

Rada schvaluje: 

174/2021/RM – 4-mi hlasy program jednání rady. 

175/2021/RM – 4-mi hlasy odložení bodu kontrola usnesení na další jednání rady. 

176/2021/RM – finanční příspěvek ve výši 10.000,00 Kč, který bude zaslán  na účet Diecézní charity 

               Brno na účet č. 4211325188/6800, variabilní symbol 2002. 

177/2021/RM – uspořádání materiální sbírky pro občany obcí na jižní Moravě postižených ničivým 

                tornádem dne 24.6.2021. Předmět sbírky je součástí zápisu. 

 

 

Usnesení číslo  174  až 177 /RM/2021 byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady města 

Budyně nad Ohří 

 

 

 

 

Ing. Petr Medáček, CSc., MBA     Ing. Petr Kindl 

              starosta       místostarosta 

 

 

 

zapsala dne: 25.06.2021 

Alena Strossová 


